

ITELLIGENT ApS

Snerlevej 9
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

30/01/2019

Carsten Brønsholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ITELLIGENT ApS

Snerlevej 9

3000 Helsingør

Telefonnummer: 50503750

CVR-nr: 25686969

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea

Smedegade 8

4200 Slagelse

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

....

Helsingør, den 30/01/2019

Direktion

Carsten Bo Brønsholm
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har været positiv. Det er ledelsens forventning, at resultatet vil blive positivt i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke siden balancetidspunktet indtrådt forhold, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Honorar for konsulentbistand indregnes som nettoomsætning, når konsulentbistanden er udført.

Produktionsomkostninger vedrører honorar til ekstern konsulent til løsning af konsulentopgave samt udlæg til hosting for kunde.

Administrationsomkostninger dækker alle omkostninger til administration af selskabet m.v. Aktiver med en anskafelsessum på under 13.500 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle indtægter og udgifter indeholder renteindtægter og renteudgifter samt kursregulering af valuta og værdipapirer efter lagerprincippet.

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning af udskudt skat. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22%.

Balance

Tilgodehavender fra salg måles til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til debitorernes nominelle værdi med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Igangværende arbejder er opgjort som faktureringsværdien af det pr. ultimo opgjorte endnu ikke fakturerede arbejde.

Alle omsætningsaktiver og passiver optages til markedsværdien pr. statusdagen.

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi (kursværdien på balancedagen). Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.052.287	1.327.979
Andre eksterne omkostninger		-344	-7.281
Administrationsomkostninger		-101.521	-102.035
Bruttoresultat		950.422	1.218.663
Personaleomkostninger		-619.555	-603.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		330.867	615.398
Andre finansielle indtægter		0	33.414
Øvrige finansielle omkostninger		-26.537	-34.331
Ordinært resultat før skat		304.330	614.481
Skat af årets resultat	1	-71.941	-141.056
Årets resultat		232.389	473.425
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	1.100.000
Overført resultat		-67.611	-626.575
I alt		232.389	473.425

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		742.538	491.896
Andre tilgodehavender		20.351	16.640
Tilgodehavender i alt		762.889	508.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.097.198
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.097.198
Likvide beholdninger		4.920	801
Omsætningsaktiver i alt		767.809	1.606.535
Aktiver i alt		767.809	1.606.535

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		70.521	697.096
Overført resultat		232.389	473.425
Forslag til udbytte		-300.000	-1.100.000
Egenkapital i alt		127.910	195.521
Skyldig selskabsskat		209.006	135.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.893	175.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		639.899	1.411.014
Gældsforpligtelser i alt		639.899	1.411.014
Passiver i alt		767.809	1.606.535

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	68.090	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	3.851	xxxxx
	<u>71.941</u>	<u>xxxxx</u>